
Mezi pražci - říjen 2019

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Středa, 02 Říjen 2019 22:49

  

Dobrý den, s prvním padajícím listím je tu i nový říjnový díl magazínu o zajímavé muzice Mezi
pražci
. Budeme rádi, když budete při tom.
 
Úvod říjnového vydání našeho pořadu bude patřit 
Vladimíru Mišíkovi
a jeho novému klipu 
Jednou
.
 
Na letošních Folkových prázdninách v Náměšti nad Oslavou se nám podařilo natočit koncert a
rozhovor s legendou, kterou není nikdo jiný, než kapela 
Neřež
.
 

Na Mohelnickém Dostavníku jsme letos natočili hudební medailon pornmobile.online triu Aliba
ba  z
Olomouce.
 
Akordeon, humor, témata každodenního života, trochu folk a trochu punk - to je 
Saša Niklíčková
v audio studiu televize Noe.
 
O závěr pořadu se postará moc povedeny klip 
V lese
písničkáře 
Pokáče
.
 
Dívejte se v sobotu 
5. října 2019
ve 21:00 hod. na 
televizi Noe
, televizi dobrých zpráv! 
Pavel Strakoš - režie a střih.  TV Noe www.tvnoe.cz     

 1 / 1

https://pornmobile.online/crazy-black-girlfriends-in-homemade-porn-adult-toys-compilation-pov-4926875.html
http://www.tvnoe.cz

